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              Szczecin, 14.06.2024r

Sygnatura: ZP/220/48/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Dostawa mebli medycznych oraz wyposażenia dla USK-2.”
WYJAŚNIENIA  DO SWZ

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przed wykonawców dotyczące treści swz:

Wykonawca I
Pytanie 1.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 1. Wózek opatrunkowy – 1szt. Pkt. 1.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, którego konstrukcja opiera się na 4 solidnych kolumnach aluminiowych z kanałami montażowymi na całej długości umożliwiającymi regulację wysokości położenia szyn sprzętowych oraz rozbudowę wózka o wyposażenie dodatkowe, ściany tylnia i boczne wózka wykonane są z lekkiego, nierdzewnego kompozytu aluminium w kolorze szarym, fronty szuflad stalowe – lakierowane proszkowo?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 1. Wózek opatrunkowy – 1szt. Pkt. 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, wyposażony w 4 podwójne koła jezdne, o średnicy 100mm, w tym dwa z blokadami, a jedno z funkcją jazdy kierunkowej – z podstawą z wyprofilowanymi nad każdym z kół odbojami, zabezpieczającymi wózek przed obiciami o ściany?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 1. Wózek opatrunkowy – 1szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, którego górny blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej, o wymiarach użytkowych: 550mm x 360mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 1. Wózek opatrunkowy – 1szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, wyposażony w 5 szuflad 

o wysokościach użytkowych:


- 4 górne szuflady o wysokości użytkowej 110mm,


- 1 dolna szuflada o wysokości użytkowej 230mm,

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Poniżej znajdują się zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:

[image: image4.png]


[image: image5.png]


[image: image6.png]



[image: image7.png]



Pytanie 5.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 2. Wózek transportowy typu platforma – 6szt. Pkt. 1.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy typu platforma wykonany 

w całości ze stali nierdzewnej INOX?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 2. Wózek transportowy typu platforma – 6szt. Pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy typu platforma wyposażony w wygodny uchwyt do przetaczania przy krótszym boku na wysokości ~900mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 2. Wózek transportowy typu platforma – 6szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy typu platforma, o wymiarach:


- długość:

1100mm,


- szerokość:

600mm,


- wysokość:

950mm,

?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Poniżej zdjęcie poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:
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Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.

Wykonawca II
1.Proszę o dopuszczenie w zadaniu 1 przedstawienia certyfikatu ISO 9001, 14001 i 45001 zamiast ISO 13485

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

2. Proszę o dopuszczenie w zadaniu 1 przedstawienia zaświadczenia, że produkty w poz.1 16A i 27 spełniają normy PN-EN 14073-3: 2006, PN-EN 14074:2006 i PN-EN 14072:2006 zamiast norm PN-EN 13150:2004 oraz PN-N 14727:2006
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę aby oświadczenie nie zawierało potwierdzenia normy PN-N 14727:2006

Z poważaniem
Sprawę prowadzi: Anna Skrzypiec

a.skrzypiec@usk2.szczecin.pl
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